
TARIFICATION PISCINE MUNICIPALE 2024

LA CROIX VALMER

ENTRÉES PISCINE

ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES

LOCATIONS

ACTIVITÉS

1 entrée

Abonnement 10 entrées

Abonnement résidents
Saison d’ouverture (Justificatif de domicile)

Abonnement Communauté
de Commune Golfe de St Tropez
Saison d’ouverture (Justificatif de domicile)

Enfants de 0 à 16 ans

1 séance d’Aquagym

10 séance d’Aquagym

1 séance d’Aquagym
Associations Croisiennes

1 séance d’Aquabike

10 séance d’Aquabike

Entraînement adulte
Forfait / entrées

Entraînement adulte 
Unitaire

4€

35€

60€
 

110€
 
 

Gratuit

7€

60€

55€
 

15€

135€ 

60€
 

4€

12€

105€

2€

15€

Tarif réduit* Tarif Agent Municipal
de La Croix Valmer

*Tarif réduit : +65 ans, personnes présentant
un handicap, étudiant, chômeur

Tarif normal Tarif normal

Scolaire sans MNS 1 classe

Scolaire avec MNS 1 classe

25€ / 46€
2 lignes / 4 lignes

35€ / 69€
2 lignes / 4 lignes

25€ / 50€ / 70€ / 90€
1 ligne / 2 lignes / 3 lignes / 4 lignes

54€ / 65€
3 lignes / 4 lignes

Location ligne 1h avec MNS

Location ligne 1h sans MNS
 


